Wroctaw, dn. 14. 09. 2022.r

Odpowiedzi na Zapytania

do postepowania nr IOGOOCER.727.44.2022 dotyczacego zadania pn: ,,Remont lokalu mieszkalnego UPWr
przy ul. Kazimierza Wielkiego 73/6 we Wroctawiu” :

Woyjasnienia do OPZ:
Pytanie 1: jakie majg by¢ drzwi wewnetrzne-drewniane petne czy plaster miotu?
Odpowiedz: drzwi wewnetrzne drewniane pefne - wypetnienie ptyta widrowa.

Pytanie 2:
Jakie majg by¢ wymiary skrzydet drzwiowych do poszczegéinych pomieszczen oraz drzwi
wejsciowych?

Odpowiedz: drzwi wejsciowe 80 cm petne antywtamaniowe w kolorze drzwi sgsiednich na klatce,
drzwi do pokoi 80 cm z duzg szybg, drzwi do tazienki 70 cm z matg szybg i wentylacjg , drzwi do
kuchni 70 cm z duzg szyba.

Pytanie 3:

Jaka ma by¢ oscieznica: metalowa, drewniana czy opaskowa- jezeli opaskowa to jakie wymiary
majg Sciany?

Odpowiedz: Wszystkie oscieznice, oprdcz drzwi wejsciowych, drewniane opaskowe, grubosc¢ scian w
otworze drzwiowym do pokoi 9,5 cm ( 3 szt. ), dotazienki 11,5 ( z kaflami).

Pytanie 4: Jaki ma byc kolor oscieznicy?

Odpowiedz: Oscieznice - kolor biaty.

Pytanie 5: Jaki ma by¢ kolor drzwi?

Odpowiedz : Drzwi wewnetrzne kolor biaty .

Pytanie 6: Jaki jest wymiar parapetow zewnetrznych z PCV: dtugosc i szerokosc?

Odpowiedz: parapety zewnetrzne blacha powlekana w kolorze biatym: p. duzy 145 i 75 cm szer.22
cm, p. maty i kuchnia 116x24 cm.

Pytanie 7: Jaki jest wymiar parapetow wewnetrznych — czy sg réwniez z PCV w jakim majg byc
kolorze?

Odpowiedz: parapety wewnetrzne pcv kolor biaty p. duzy 176+84 x 32 cm, p. maty i kuchnia 132x
32cm.



Pytanie 8: okna do pomieszczen majg byc dzielone na dwie czesci czy ma by¢ jedna szyba?

Odpowiedz: okna p. duzy . 74x142 bez podziatu + 145x142 z podziatem na pét, p. maty ikuchnia 115
x 142 z podziatem (43+72) cm .

Pytanie 9:

Czy okno balkonowe ma by¢ dzielone na dwie szyby po ok.1,10m czy na trzy szyby po 0k.0,70m
zzy okno ma wysokosc¢ 1,50m szerokosc 2,20m?

Odpowiedz: Wymiary okna balkonowego 0,74 x 142 + 78 x 227 + 145 x 142 cm
Pytanie 10:

Czy drzwi balkonowe majg wymiar :szerokie na 0,80m wysokie na 2,30m czy szyba bedzie
dzielona stupkiem poziomym?

Odpowiedz: drzwi balkonowe 78*227 cm podziat ( 90+137 ) cm .

Pytanie 11:

Zzy plytki podfogowa w tazience zamiast terakoty o wymiarach 150x150mm mogga by¢ wieksze
1p.30x30cm lub zblizone do tego wymiaru? -Ptytka na Scianie ma wymiar 30x30cm?

Pytanie 12

Czy ptytki podtogowe w kuchni i korytarzu mogg by¢ wigksze niz 20x20cm np.30x30cm lub
zblizone do tego wymiaru?

Pytanie 13:

Czy ptytki podtogowe w kuchni i korytarzu moga nawiazywac do terakoty z tazienki i moga miec
ten sam wymiar np.30x30cm lub zblizone do tego wymiaru oraz kolor?

Odpowiedz pytanie 11, 12, 13 : Ptytki 30x30 kolor do uzgodnienia w trakcie realizacji.

Opracowat:
Wiestaw Widanski
Zataczniki:
- Opis Przedmiotu Zamdéwien obejmujgcy odpowiedzi na zapytania,

- Rysunek stolarki okienne;j.



